令和○年○月○日

お客様各位

株式会社○○○○
代表取締役社長　○○○○

リニューアルオープン記念セールのご案内

拝啓　○○の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。
さて、先月より着工しておりました当店のリニューアルに伴う改装工事が無事に終了し、○○月○○日（○）午前○○時より装いも新たにリニューアルオープンいたしますのでご案内申しあげます。
　これに伴い、○○月○○日（○）から○○月○○日（○）の期間、お買い得商品を多数ご用意してリニューアルオープン記念セールを開催いたします。
　皆様お誘い合わせの上、ご来店くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

期間：	令和○年○○月○○日（○）～○○月○○日（○）
午前○○時～午後○○時まで

場所：	○○○○○　○○店
○○○○○○○○-○-○　○○○

以上